Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «Космос» города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г                                                                                                        №  25/01-11

О назначении ответственного за работу

по профилактике  коррупционных и иных

правонарушений

Во исполнение Указа Президента РФ от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными

служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к

служебному поведению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным наделенным функциями по предупреждению коррупционных

действий Е.А. Волковинскую.,старший  специалиста по закупкам.

2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в составе:

Члены  рабочей группы:

– Е.Н. Нищакова, заместитель заведующего  по ВР,

  - О.А Чернуха, воспитатель;

- О.К. Зоткина, воспитатель;

- А.Е. Качуринец, председатель  управляющего совета.

3. Утверрдить План мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2023год

4.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                                       Г.Н. Клещевич

С приказом ознакомлены:

Е.Н. Нищакова

Е.А. Волковинская

К.А. Солодкая

О.А. Чернуха

А.Е. Качуринец

		2023-02-17T13:45:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "КОСМОС" ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"